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Na podstawie art. 102 ust. 1 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr 54,
poz. 535, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzory:

1) informacji podsumowujàcej o dokonanych
wewnàtrzwspólnotowych transakcjach wraz z ob-
jaÊnieniami, stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do rozpo-
rzàdzenia;

2) korekty informacji podsumowujàcej o dokona-
nych wewnàtrzwspólnotowych transakcjach wraz
z objaÊnieniami, stanowiàcy za∏àcznik nr 2 do roz-
porzàdzenia.

§ 2. 1. Wzór informacji podsumowujàcej o doko-
nanych wewnàtrzwspólnotowych transakcjach oraz
wzór korekty informacji podsumowujàcej o dokona-
nych wewnàtrzwspólnotowych transakcjach, okreÊlo-
ne w za∏àcznikach do niniejszego rozporzàdzenia, sto-
suje si´ poczàwszy od rozliczenia za pierwszy okres
2010 r., za który sk∏adana jest informacja.

2. Do rozliczeƒ za poszczególne kwarta∏y 2010 r.
mogà byç równie˝ stosowane wzory informacji pod-
sumowujàcej o dokonanych wewnàtrzwspólnoto-
wych dostawach/nabyciach towarów oraz korekty in-
formacji podsumowujàcej o dokonanych wewnàtrz-
wspólnotowych dostawach/nabyciach towarów, okreÊ-
lone rozporzàdzeniem Ministra Finansów z dnia
13 paêdziernika 2005 r. w sprawie informacji podsu-
mowujàcej o dokonanych wewnàtrzwspólnotowych
nabyciach towarów i wewnàtrzwspólnotowych dosta-
wach towarów (Dz. U. Nr 201, poz. 1665 oraz z 2007 r.
Nr 47, poz. 311).

3. Przepisu ust. 2 nie stosuje si´ do podatników,
którzy Êwiadczà us∏ugi, do których stosuje si´
art. 100 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.
o podatku od towarów i us∏ug, oraz do podatników
sk∏adajàcych informacje podsumowujàce za okresy
miesi´czne.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 13 paêdziernika 2005 r. w sprawie informacji
podsumowujàcej o dokonanych wewnàtrzwspólnoto-
wych nabyciach towarów i wewnàtrzwspólnotowych
dostawach towarów (Dz. U. Nr 201, poz. 1665 oraz
z 2007 r. Nr 47, poz. 311).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2010 r.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie informacji podsumowujàcej o dokonanych wewnàtrzwspólnotowych transakcjach

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2005 r. Nr 14, poz. 113, Nr 90, poz. 756, Nr 143, poz. 1199
i Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 143, poz. 1028 i 1029,
z 2007 r. Nr 168, poz. 1187 i Nr 192, poz. 1382, z 2008 r.
Nr 74, poz. 444, Nr 130, poz. 826, Nr 141, poz. 888 i Nr 209,
poz. 1320 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 11, Nr 116, poz. 979,
Nr 195, poz. 1504, Nr 201, poz. 1540 i Nr 215, poz. 1666.
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Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 21 grudnia 2009 r. (poz. 1761)

Za∏àcznik nr 1
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